г. Москва

Об изменении даты проведения Весеннего костюмированного бала

В связи с изменением сроков проведения закупочных процедур на
услуги по организации мероприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать п. 1 приказа ректора № 85 от 14.03.2016 г. как: «Провести
Весенний костюмированный Бал для студентов, сотрудников и
преподавателей МЭИ 23 апреля 2016 года в Доме культуры МЭИ».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе В. А. Гречихина.

Ректор Н.Д. Рогалев